
Uchwała Nr 1560/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 marca  2009 r. 
 
 
w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu  
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa drogi dojazdowej do Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego (przecznicy ul. Kusocińskiego) w Kielcach wraz z budową kanalizacji 
deszczowej i oświetlenia ulicznego”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji inwestycji 

drogowej pod nazwą: „Budowa drogi dojazdowej do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

(przecznicy ul. Kusocińskiego) w Kielcach wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia 

ulicznego”. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

       Adam Jarubas 
 



Uzasadnienie 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyraŜenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą:  
„Rozbudowa ul. Ściegiennego w ciągu drogi krajowej Nr 73 w Kielcach”. 
 

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika  

z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 

przygotowania  i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, 

poz. 1194 z późn. zm.). 

Pismem z dnia 5 lutego 2009 roku znak: ZP-8/KL12/2003/2009, L.dz.61/2009 Pani Justyna 

Mattusch wystąpiła do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym 

wydania opinii do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod 

nazwą: „Rozbudowa ul. Ściegiennego w ciągu drogi krajowej Nr 73 w Kielcach”. 

Do wniosku załączono opracowania graficzne (orientacja, przekroje normalne) oraz 

pełnomocnictwo z dnia 28 stycznia 2009 roku znak: MZD/WI/RIP/7041/07/02/06-09, do 

uzyskania wszelkich niezbędnych uzgodnień w formie decyzji, postanowień, opinii 

wydawanych przez właściwe jednostki administracyjne, dla zadania: 

„Rozbudowa ul. Ściegiennego w ciągu drogi krajowej Nr 73 w Kielcach”. 

W dniu 13.02.2009 roku poproszono o podanie szerokości pasa drogowego oraz  

o informację dotyczącą stanu prawnego gruntu objętego inwestycją, pismami z dnia 

16.02.2009r. oraz 18.02.2009 r. uzupełniono wniosek. 

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Biuro Projektów 

Budownictwa Komunalnego Spółka Akcyjna (ul. Św. Leonarda 18, 25-953). 

 
 


